
004125 původní smlouva objednatele) č. ev.: 25086
zhotovitele, č.ev.: 10/06

5. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 160 96 ze dne 31.1.2006

Objednatel: ČEPRO, a.s.

sídlo: Dělnická 12/213,170 04 Praha 7 
IČ: 60193531
č. účtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.1.1994

zast.: Ing. Jiřím Borovcem, MBA - předsedou představenstva 
Ing. Pavlem Dolanským - členem představenstva

a

Zhotovitel: Ochrana podzemních vod, s. r. o.

sidh: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 16900 
IČ: 26750066
á účtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR pří Městském soudu v Praze, sp. zn. C 91358. dne 15.1.2003 

zast: RNDr. Jiřím Čížkem -jednatelem

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o dílo podle § 536 a násl. zák, 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Do článku I: Předmět díla se vkládají nové odstavce 1.3. a 1.4. které zní:

I. Předmět díla

1.3. Předmětem smlouvy se rozšiřuje o bezodkladnou sanaci a revitalizaci ochranného a 
sanačního systému (OSS) dle podrobné technické specifikace prací v příloze č. 2 této 
smlouvy, zahrnující zejména:

1.3.1 bezodkladnou sanaci vývěru podzemní vody ve svahu nad hydraulickou clonou OSS, 
3 etapové pročištění 8 vrtů od fáze RU sacím bagrem

004125



původní smlouva objednatele, č. ev.: 25086
zhotovitele, č.ev.: 10/06

1.3.2 revitalizaci OSS ~ 1 etapu prací - zahrnující zejména vybudování nového potrubí na 
produkt odčerpávaný z OSS, odkalení a vyčištění vrtů OSS, instalaci nových čerpadel do vrtu, 
nového kompresoru, osazení nového průtokoměru na výstupním potrubí OSS, vybudování 
systému automatického sledování provozu OSS
1.3.3. revitalizaci OSS - rozšíření o drenážní systém - 2. etapu prací - zahrnující zejména 
tachymetrické zaměření území a zpracování projektové dokumentace drenážního systému, 
podchycení vývěrů podzemních vod, vybudování drenážního systému (drenážní rýhy, sanační 
stanice, zasakovací objekty), likvidaci kontaminovaných zemin při budování systému, realizaci 
nových sanačních vrtů, připojení na automatický systém sledování provozu OSS, aktualizaci 
modelového řešení území o nové objekty OSS, zajištění kolaudace revitalizovaného systému 
OSS
1.3.4. sanační Čerpání OSS, včetně dálkových přenosů a zpracování dat pro optimalizaci Čerpání
1.3.5. údržba a kontrola provozu drenážního systému

1.4. Součástí díla dle odstavce 1.3. jsou i následující práce, jejichž zajištění je povinností 

objednatele:

1.4.1. zajištění a náklady na elektrickou energii pro čerpání a provoz OSS

1.4.2. poplatky za vypouštění vod odčerpaných z OSS do povrchových vod

1.4.3. vykácení a odstranění vegetace v prostoru realizace drenážního systému

Do článku IL Provedení díla se vkládají nové odstavce 2.4., 2.5. a 2.6. které zní:

II. Provedení díla

2.4. Zhotovitel naváže na jíž prováděné práce od 1.6. 2009 pracemi dle odstavců 1.3. a
1.4. smlouvy o dílo.

2.5. Dílo dle bodů č. 1.3.1, 1.3.2 a 1.3.3 se považuje za řádně provedené vyhotovením 
příslušných prací dle technické specifikace v příloze č. 2 této smlouvy v termínu do
31.12.2009

= л
2.6. Dílo dle bodů č. 1.3.4, a 1,3.5 se považuje za řádně provedené vyhotovením 
příslušných prací dle technické specifikace v příloze č. 2 této smlouvy v termínu do
31.12.2010

Do článku V. Cena díla se vkládají nové odstavce 5.2., 5.3., 5.4. a 5.5. které zní:

V. Cena díla

5.2. Cena díla uvedeného v odstavcích 1.3 a 1.4. je sjednána dohodou na základě provedeného 
výběrového řízení v přiložené specifikaci prací ve výši 9.830 500,- Kč

(slovy devčtmilionůosmssettřicettisícpčtsetkorunčeských) bez DPH.
5.3. Rozpočet s technickou a cenovou specifikací prací za revitalizaci ochranného a sanačního 

systému (OSS) je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.



původní smlouva objednatele, & ev.: 25086
zhotovitele, č.ev.: 10/06

5.4. V rámci realizace a fakturace prací je možné po odsouhlasení objednatelem provádět přesuny 
mezi položkami přílohy č. 2, při zachování jednotkových cen za položky a celkové ceny díla 
dle bodu 5.2. dodatku č. 5.

5.5. Výše uvedená cena díla nezahrnuje náklady za následující položky, které budou dle 
skutečnosti přeúčtovány objednateli:

- zajištění a náklady na elektrickou energii pro čerpání a provoz OSS

- poplatky za vypouštění vod odčerpaných z OSS do povrchových vod

- vykácení a odstranění vegetace v prostoru realizace drenážního systému

V článku IX. Závěrečná ustanovení se doplňuje odstavec 9.3. o přílohu 2

IX. Závěrečná ustanovení

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 2 - „Rozpočet prací dle bodu 1.3 a 1.4. této 
smlouvy - Roudnice ~ sklad ČEPRO, a.s. - ochranný sanační systém - REVITALIZACE4*.

V ostatních článcích a hodech se smlouva nemění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
výtisky.

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany 
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne......... Г..З.гИ7:.2Щ. V Praze dne. .UMÍ...

objednatel ČEPRO, a.s.

Ing. Jiři fíorov?c, MBA 
předseda představenstva

zhotoviteljQttjřjtóá^#^fch vod, s.r. o.
"é^Ky/

..
RNDr. Jiřítížek 

jednatel



jg)OEPRC


